
 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Łódź, dnia 09.07.2024 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 92/PN/ZP/D/2023, na dostawy produktów leczniczych z 

programów lekowych 

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych  
 
1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego wybrano następujące oferty: 
 
 
Numer oferty 1 w ramach pakietu 8 
Sanofi Sp. z o.o.; M. Kasprzaka 6; 01-211 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 8 61 535,60 
 
Numer oferty 2 w ramach pakietu 13 
Roche Polska Sp. z o.o.; Domaniewska 28; 02-672 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 13 320 363,42 
 
Numer oferty 3 w ramach pakietu 5 
Cefarm S.A., Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 5 17 169,30 
 
Numer oferty 4 w ramach pakietu 3, 4 
CSL Behring Sp. z o.o.; A. Branickiego 17; 02-972 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 3 3 090 960,00 
Pakiet 4 1 545 480,00 

 
Numer oferty 5 w ramach pakietu 1 
Salus International Sp. z o.o., Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 1 7 457,12 
 
Numer oferty 6 w ramach pakietu 6 
Neuca S.A.; Forteczna 35-37; 87-100 Toruń, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 6 19 007,46 
 
Numer oferty 7 w ramach pakietu 2 
Asclepios S.A., Hubska 44, 50-502 Wrocław, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 2 2 051,78 
 
Numer oferty 8 w ramach pakietu 7, 12 
Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław, w cenie (w zł brutto): 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Pakiet 7 580 714,70 

Pakiet 12 278 999,96 
 
Numer oferty 9 w ramach pakietu 9, 10 
Abbvie Sp. z o.o.; Postępu 21b; 02-676 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 9  47 510,84 
Pakiet 10 2 358 118,61 

 
Numer oferty 10 w ramach pakietu 14, 15 
AstraZeneca Kft.; 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép.; HUNGARY, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 14 962 499,78 
Pakiet 15 315 735,84 

 
Numer oferty 12 w ramach pakietu 11 
Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48 lok. 35; 02-546 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 11 19 644,77 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsze oferty wg kryteriów określonych w SWZ. 
 
2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta 1: Sanofi Sp. z o.o.; M. Kasprzaka 6; 01-211 Warszawa 
Oferta 2: Roche Polska Sp. z o.o.; Domaniewska 28; 02-672 Warszawa 
Oferta 3: Cefarm S.A., Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
Oferta 4: CSL Behring Sp. z o.o.; A. Branickiego 17; 02-972 Warszawa 
Oferta 5: Salus International Sp. z o.o., Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Oferta 6: Neuca S.A.; Forteczna 35-37; 87-100 Toruń 
Oferta 7: Asclepios S.A., Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Oferta 8: Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
Oferta 9: Abbvie Sp. z o.o.; Postępu 21b; 02-676 Warszawa 
Oferta 10: AstraZeneca Kft.; 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép.; HUNGARY 
Oferta 11: Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48 lok. 35; 02-546 Warszawa 
 
 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

Razem 

Pakiet 1 
5 100,00 100,00 

Pakiet 2 

5 99,85 99,85 

6 99,85 99,85 

7 100,00 100,00 

Pakiet 3 

4 100,00 100,00 

Pakiet 4 

4 100,00 100,00 

Pakiet 5 

3 100,00 100,00 

Pakiet 6 

6 100,00 100,00 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

8 99,55 99,55 

Pakiet 7 

8 100,00 100,00 

Pakiet 8 

1 100,00 100,00 

Pakiet 9 

9 100,00 100,00 

Pakiet 10 

9 100,00 100,00 

Pakiet 11 

11 100,00 100,00 

Pakiet 12 

8 100,00 100,00 

Pakiet 13 

2 100,00 100,00 

Pakiet 14 

10 100,00 100,00 

Pakiet 15 

10 100,00 100,00 

 
 

 
 
Z poważaniem 

 
 


